MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA MARIA CENTRO DE ARTES E

LETRAS

PROJETO DE PESQUISA
LITERATURA, DRAMATURGIA E A POÉTICA DO ESPAÇO

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA n. 01/2023

Edital do Processo Seletivo Interno para Bolsista de Iniciação Científica

O professor Régis Augustus Bars Closel da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM)
torna pública o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da
Universidade Federal de Santa Maria para Bolsa de Iniciação Científica, conforme
Resolução 01/2013 da UFSM e as Resoluções RN 017/2006 (e seus anexos) e RN
023/2008 do CNPq.

1. Resultado

1. Gustavo Sontag
2. Lara portela Silva
3. Matheus Haag
4. Jéssica Kailane Heck
5. Kaira Guerra

Atenciosamente,

Prof. Dr. Régis Augustus Bars Closel